UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH NINH THUẬN
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	((((
	(((((((((((

	Số:          /UBND-KTTH
	         Ninh Thuận, ngày       tháng 02 năm 2022

	Về việc công tác điều hành giá năm 2022

	Kính gửi:
	- Các Sở, Ban, ngành cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Tiếp nhận văn bản số 882/VPCP-KTTH  ngày 10 tháng 02 năm 2022 của Văn phòng Chính phủ về việc công tác điều hành giá năm 2022,
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các Sở, Ban, ngành và địa phương liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao tại Quyết định số 47/QĐ-UBND ngày 21/6/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh khẩn trương triển khai thực hiện nghiêm túc, kịp thời, hiệu quả, đúng quy định và ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Lê Minh Khái -Trưởng ban Chỉ đạo điều hành giá tại Văn bản số 882/VPCP-KTTH  ngày 10/02/2022 của Văn phòng Chính phủ; Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Tài chính để xem xét giải quyết theo đúng quy định.

2. Giao Sở Tài chính theo dõi, đôn đốc kết quả thực hiện nội dung điểm 1 trên, đồng thời tổng hợp báo cáo những vướng mắc, khó khăn, biến động bất thường về giá cho Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo kịp thời. /.

(Đính kèm văn bản số 882/VPCP-KTTH ngày 10/02/2022 của Văn phòng Chính phủ).
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: LĐ, KTTH;

- Lưu: VT.NDT
	CHỦ TỊCH

	Trấn Quốc Nam

PAGE
2